裝

訂

線

高 雄 市 中 醫 師 公 會     函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)554-2901

電話：(07)552-5851

受文者：本會會員
發文日期：中華民國 107 年 9 月 4 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 113 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件： 衛生福利部藥品公告註銷一覽明細表乙份

主旨：檢送高雄市政府衛生局函轉衛生福利部公告註銷總共 3 件中藥藥

品許可證，為確保民眾用藥安全，敬請會員依規定配合下架回收

藥品，請 查照。

說明：

   一、衛生福利部公告註銷「今驥貿易股份有限公司」持有之藥品許可

證 1件暨「愛肝生物科技股份有限公司」持有之 2件藥品許可證

，總共註銷 3件中藥藥品許可證。

   二、請依據藥事法第 80條及同法施行細則第 37條規定，配合下架回

收事宜。

三、檢附衛生福利部藥品公告註銷一覽明細表如下：

項 來文機關字號 藥品名稱 許可證字號

1

衛生福利部 107年 8月 16日

衛部中字第 1070021441號公告

高雄市政府衛生局 107年 8月 17日

高市衛藥字第 10736323600號函

今驥貿易股份有限公司-

“純品堂”黃連膠囊

衛部成製字

第 0016349號

2

衛生福利部 107年 8月 28日

衛部中字第 1070020962號公告

高雄市政府衛生局 107年 8月 29日

高市衛藥字第 10736580500號函 1

愛肝生物科技股份有限公司-

“黑人”開脾肥兒丸(肥兒八珍糕)

衛署成製字

第 009288號

3

衛生福利部 107年 8月 28日

衛部中字第 1070020962號公告

高雄市政府衛生局 107年 8月 29日

高市衛藥字第 10736580500號函 2

愛肝生物科技股份有限公司-

“黑人”解毒強肝丸(解毒丸)

衛署藥製字

第 009513號